<sup>121</sup> Is 27,8

<sup>122/a</sup> Cf. GLO. ORD., ibidem

<sup>122/b</sup> Troviamo la stessa applicazione di Is 27,8, in I,28,1-6 (*Dominica in Sexagesima,3*), con le seguenti varianti: «Christus, per diem aestus, “idest suaे Passionis”, in spiritu suo duro, idest inflexibili ad sustinendam Passionem, meditatus est, dum penderet in cruce, qualiter» etc.

<sup>123</sup> Os 6,3

<sup>124</sup> GLO. INT., ibidem: Cf. MARTINUS LEGIONENSIS (1130-1203), *Sermones*, PL 208,476 : «Ac si diceret: Non solum curabit, sed etiam vivificabit nos post duos dies; videlicet quibus iacuit in sepulcro, et in die tertia resurgens a mortuis suscitabit nos secum».

<sup>125</sup> Cf. GLO. ORD., ibidem

<sup>126</sup> GLO. ORD., ibidem

<sup>127</sup> GLO. INT., Io 8,57: “Etatem, non divinam naturam”.

<sup>128</sup> GLO. INT., Io 8,58: «Non dixit esset sed fieret, quia creatura; non dicit facit sed sum, quia creator».

<sup>129</sup> Io 8,59

<sup>130</sup> Cf. AUG., *De Scripturis sermo 4,17,18*, PL 38,42

<sup>131</sup> Cf. Hebr 11,37; P. COMESTOR, *Historia Scholastica*, Liber Tobiae, 3, PL 198,1440

<sup>132</sup> Mt 23,31-32

<sup>133</sup> ISID., *Etym. VIII,14,1*, PL 82,294

<sup>134</sup> Hoc de ciconia refert ARISTOTELES (*De hist. an. IX,13,615b23-27*), insuper ISIDORUS (*Etym. V,15,55*, PL 82,461) e SOLINO (*Polyhistor*, 53) et AMBROSIO (*Hexaemeron*, V,15,55, PL 14,243).

ostium, ut ei aperiamus et ei, si non cenam, saltem parvam bucellam demus. *Ego*, inquit in Apocalypsi, *sto ad ostium et pulso; si quis aperuerit mihi intrabo ad illum et cenabo cum illo, et ipse mecum*<sup>135</sup>. Sed nos degeneres, tamquam filii vulturis, patrem nostrum permittimus fame mori. Unde ipse conqueritur de nobis per Ieremiam: *Numquid solitudo factus sum Israeli, aut terra serotina? Quare dixit populus meus: Recessimus et non veniemus ultra ad te? Numquid obliviscitur virgo ornamenti sui, et sponsa fasciae pectoralis suae? Populus vero meus oblitus est mei diebus innumeris*<sup>136/a</sup>. Dominus non est solitudo aut terra serotina, quae nullum aut parvum fructum faciunt, sed est paradisus Domini et terra benedictionis, in quo quidquid seminaverimus centuplum accipiemus.

Quae ergo miseri recedemus ad ipso et ipsius obliviscimur tam longo tempore? Sed anima, Christi sponsa, virgo fide et caritate, non potest oblivisci ornamenti sui, idest amoris divini, quo ornata incedit et fasciae pectoralis suae, idest purae conscientiae, qua secura consistit. Simus, obsecro, fratres carissimi, tamquam filii gruis, ut, si necesse fuerit, pro patre, idest pro fide patris nostri, morti nos opponamus, et in hoc senescente iam saeculo mundo et cito casuro bonis operibus reficiamus, ne forte eveniat nobis quod subditur: *Iesus autem abscondit se et exivit de templo*. Et propter hoc ab hac praesenti dominica, quae in Passione Domini intitulatur, *Gloria Patri* in responsoriis dimittitur, nec tamen omnino subticetur, eo quod nondum traditus fuerat Dominus in manus lanistarum<sup>136/b</sup>.